

Výkaz výměr

Stavba :	Výměna zdroje tepla, HZS Chrudim
Objekt :	D1-PL Plynová odběrná zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl:	723	Vnitřní plynovod								
1	723 12-0805.R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 15-50	m	26,00			0,00039	0,01014	-0,00342	-0,08892
2	723 22-0861.R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 1/2" až 6/4"	kus	8,00					-0,00053	-0,00424
3	723 21-1813.R00	Demontáž armatur vodov.se dvěma přírubami DN 100	kus	1,00					-0,02826	-0,02826
4	723 29-0821.R00	Přesun vybouraných hmot - plynovody, H do 6 m	t	0,12						
5	723 12-0202.R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15	m	3,00			0,00509	0,01527		
6	723 12-0203.R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20	m	6,00			0,01455	0,08730		
7	723 12-0204.R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	1,00			0,01249	0,01249		
8	723 15-0312.R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57x2,9	m	6,00			0,00815	0,04890		
9	723 15-0315.R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 108x4 vč. dýnek	m	1,50			0,01729	0,02594		
10	723 19-0253.R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 25	kus	2,00						
11	723 23-5213.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z., DN 15, PN 5, +60°C páka žlutá	kus	1,00			0,00020	0,00020		
12	723 23-5214.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z., DN 20, PN 5, +60°C páka žlutá	kus	1,00			0,00030	0,00030		
13	723 23-5215.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z., DN 25, PN 5, +60°C páka žlutá	kus	2,00			0,00050	0,00100		
14	723 23-5218.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z., DN 50, PN 5, +60°C páka žlutá	kus	1,00			0,00176	0,00176		
15	388-41330	Tlakoměr membránový d 100 mm, 0-60 mBar spodní vývod 1/2"	kus	1,00			0,00250	0,00250		
16	422-33580	Kohout tlakoměrový 121007 M20 x 1,5 mm obyčejný havarijní uzávěr plynu, DN 50, 26VA, 230 V, závit (bez proudu zavřeno)	kus	1,00			0,00040	0,00040		
17	723 23-5419.R00	Přípojka tlakoměrová nátrub. č.v.752001 M20x1,5	kus	1,00			0,00010	0,00010		
18	422-77800	Montáž plynovod.armatur s 1závitem, M20x1,5	soubor	1,00			0,00004	0,00004		
19	723 22-9102.R00	Montáž tlakoměru pro plyn	soubor	1,00			0,00004	0,00004		
20	723 19-0907.R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	30,00						
21	723 19-0909.R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	30,00						
22	723 19-0910.R00	Revize plynového odběrného zařízení	kus	1,00						
23	998 72-3101.R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,20						
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod						0,20728		-0,12142
Díl:	783	Nátěry								
25	783 42-4140.R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	16,00			0,00007	0,00112		
26	783 42-6160.R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 150 mm Z + 2x	m	1,50			0,00014	0,00021		
	Celkem za	783 Nátěry						0,00133		